
注文日：     /   /

TEL： FAX:

お支払い方法を以下からお選び下さい.

＊以前のご注文から変更のない場合は住所の記入不要

URL:https://www.shaela.biz/

備考欄（配達ご希望日時など）

S2223

お名前：
東京都調布市西つつじヶ丘4-6-3 2Ｆ

TEL＆FAX 042-455-5185

182-0006

ご住所：〒

色番 色番色番色番 数量数量数量数量

合計：

ORDER FORM

お支払い方法✓
銀行振込
三菱UFJ銀行・ゆうちょ銀行

コンビニ・郵便局

代金引換

手数料

実費ご負担ください

200円

400円

お支払いのタイミング

後払い

後払い

商品受取時

1-2玉

3-8玉

9-19玉

20-29玉

400円

600円

800円

1000円

ネコポス

宅急便コンパクト

宅急便

宅急便

送料 送付方法

＊振込手数料はご利用の金融機関にお問い合わせください

＊すべてのお荷物をヤマト運輸で発送いたします

＊ネコポスのみポスト投函となるため、代金引換はお選びいただけません

＊毛糸以外の商品単品、または毛糸との同梱は最も安価な送付方法でお送りします

＊商品の税込み代金合計20,400円以上（手数料除く）の場合送料無料


