ORDER FORM

Knitting Workshop & Shetland Yarn Supplies SHAELA

お名前:	182-0006	
		東京都調布市西つつじヶ丘4-6-3 2F
TEL:	FAX:	TEL & FAX 042-455-5185
ご住所:〒		URL:https://www.shaela.biz/

*以前のご注文から変更のない場合は住所の記入不要

お支払い方法を以下からお選び下さい.

✓	お支払い方法	手数料	お支払いのタイミング
	銀行振込 _{三菱UFJ銀行・ゆうちょ銀行}	実費ご負担ください	後払い
	コンビニ・郵便局	200円	後払い
	代金引換	400円	商品受取時

	送料	送付方法
1-2玉	400円	ネコポス
3-8玉	600円	宅急便コンパクト
9-19玉	800円	宅急便
20-29玉	1000円	宅急便

注文日: / /

- *振込手数料はご利用の金融機関にお問い合わせください
- *すべてのお荷物をヤマト運輸で発送いたします
- *ネコポスのみポスト投函となるため、代金引換はお選びいただけません
- *毛糸以外の商品単品、または毛糸との同梱は最も安価な送付方法でお送りします
- *商品の税込み代金合計20,400円以上(手数料除く)の場合送料無料

					/_		/
色番	数量	色番	数量	色番	数量	色番	数量
						A = 1 .	
						合計:	

備考欄(配達ご希望日時など)